
Stand: 02.07.2023 / 16:23:58

Ergebnisübersicht: Spoitgendorf, 30.06.-02.07.2023 [202327002] 30.06.2023 - 02.07.2023

1 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Ehrenpreise gegeben von der DERBY Futtermittelvetretung P. Kort

1. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Felix 2349137 8.10P

2. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Norbit 4197 7.90P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Balou's Olymp10 7.75P

4. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chelsey 2471 7.70P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Dora GS129 7.70P

6. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soltania222 7.50P

7. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Nancho's White Chocolate194 7.45

8. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) La Diva US171 7.40

8. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Nami - RP193 7.40

10. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Chadé S60 7.25

10. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Kroupier AA168 7.25

12. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Aurora 70248 7.15

13. Sara Stegmayer (LRFV Moorenweis e.V.) Felina 236136 7.00

13. Anne Sophie Welz (RFV Blowatz e.V.) Fritzi 167145 7.00

15. Lisa Thee (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Solea 18221 6.80

16. Janine Maurer (RFV Blowatz e.V.) Dancing Queen MV116 6.35

17. Jona Denkewitz (RSC Neuendorf e.V.) Ghandi K 3146 5.85

2 Springpferdeprüfung Kl.A*

Ehrenpreise gegeben von der DERBY Futtermittelvetretung P. Kort

1. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Carinue-Blue36 8.20P

2. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Cinderella Z 679 8.00P

3. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Celine 28357 7.90P

3. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chelsey 2471 7.90P

5. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cloudy 787 7.80P

5. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Nami - RP193 7.80P

7. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Charlie wills wissen63 7.70P

7. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Hashtag 8151 7.70P

9. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Balou's Olymp10 7.60P

9. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cardenio K34 7.60P

9. Christian Maciej (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cortino FM256 7.60P

12. Marina von Jeinsen (RFV Stülow e. V.) Adastra Golden3 7.50

12. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Bella Donna T14 7.50

12. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Picasso 877205 7.50

15. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Felix 2349137 7.40

15. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Libelle Z176 7.40

17. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Charly 177666 7.30

17. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Caruso PF246 7.30

19. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Adriano Rapazzo4 7.10

19. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star177 7.10

21. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Nancho's White Chocolate194 6.80

22. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soltania222 6.50

23. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Charly 177767 5.90

24. Sven Göller (RFV Wessin e.V.) Caetano de Mingu19 5.80

24. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Aurora 70248 5.80

26. Gina Hanauer (Reitclub Reez e. V.) Cleo 26984 5.50

27. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Perle Junior204 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.A**

Ehrenpreise gegeben von der DERBY Futtermittelvetretung P. Kort

1. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Million's Lola US189 8.00P

2. Christian Maciej (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cortino FM256 7.80P

3. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 32 7.70P

3. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hirada Libre KW152 7.70P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cardenio K34 7.60P

6. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Captain Romantic DS32 7.50P

7. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Charlie wills wissen63 7.20P

7. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cloudy 787 7.20P

9. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Carinue-Blue36 7.10

9. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Celine 28357 7.10

9. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Christian 3677 7.10

12. Sven Göller (RFV Wessin e.V.) Caetano de Mingu19 6.90

12. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Nirvana di Villagana195 6.90

14. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Bella Donna T14 6.80

15. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Charly 177666 6.60

15. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Libelle Z176 6.60

17. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Charly 177767 5.00

18. Gina Hanauer (Reitclub Reez e. V.) Cleo 26984 4.00
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Ergebnisübersicht: Spoitgendorf, 30.06.-02.07.2023 [202327002] 30.06.2023 - 02.07.2023

19. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Adriano Rapazzo4 0.00

19. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Picasso 877205 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.L

Ehrenpreise gegeben von der DERBY Futtermittelvetretung P. Kort

1. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Manchester 30185 8.40P

2. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Käte 8164 8.30P

3. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Charlotte D65 8.20P

4. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) MF Come Home187 8.10P

5. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR158 8.00P

6. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Dacara 6113 7.80

7. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21232 7.30

7. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Theotilas AJ258 7.30

9. Josephine Brandt (RSC Elmenhorst e. V.) Coco Chanel MB88 7.20

10. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 32 7.10

11. Sven Göller (RFV Wessin e.V.) Cellestano58 7.00

12. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Christallo's Carina75 6.80

13. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Captain Romantic DS32 6.20

14. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Captain Morgan K31 5.90

15. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Christian 3677 5.00

5 Springpferdeprüfung Kl.L

Ehrenpreise gegeben von der DERBY Futtermittelvetretung P. Kort

1. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) MF Come Home187 8.50P

2. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Käte 8164 8.30P

3. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Diamaris124 8.10P

4. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR158 8.00P

5. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Dacara 6113 7.50

6. Sven Göller (RFV Wessin e.V.) Cellestano58 7.30

7. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Christallo's Carina75 7.20

7. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21232 7.20

9. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Coulter HH103 7.10

10. Josephine Brandt (RSC Elmenhorst e. V.) Coco Chanel MB88 6.90

11. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Manchester 30185 6.30

12. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Charlotte D65 6.20

6 Springprüfung Kl.A*

Preis der Gartengestaltung Ulf Kalisch - Kuhs

1. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow166 0.00 / 60.14P

2. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 551 0.00 / 61.43P

3. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) For Samurei142 0.00 / 61.45P

4. Marie Schomacher (RV Teschow e.V.) Milli Vanilli 8188 0.00 / 63.52P

5. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) La dernière chance170 0.00 / 63.54P

6. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199250 0.00 / 63.73P

7. Jana Böhmer (Ritzerower RV e. V.) Cinderella 746245 0.00 / 63.75P

8. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Daiquiri B 3115 0.00 / 63.96P

9. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur25 0.00 / 65.38P

10. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45172 0.00 / 66.49P

11. Elly Elgert (RFV Plau am See e.V.) Idefix 231154 0.00 / 66.88P

12. Leonie Hartmann (PSC Bentwisch e.V.) Ghazala 4147 0.00 / 67.27P

13. Rainer Muck (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Lennon B174 0.00 / 67.55P

14. Emma Victoria Nitzschke (RV Güstrow e. V.) Antares 224253 0.00 / 67.94P

15. Joy Ann Grube (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Pep 6203 0.00 / 67.96

16. Joy Ann Grube (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Toffi Fee 2234 0.00 / 68.37

17. Marla Bandt (Kastanienhof Cramon e.V.) Swany230 0.00 / 68.97

18. Leonie Sievers (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2247 0.00 / 69.23

19. Luca-Sophie Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Da Vinci 334112 0.00 / 71.33

20. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V.) Cletus 285 0.00 / 71.96

21. Kim Reimer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Caysel54 0.00 / 72.15

22. Emma Stein (RV Güstrow e. V.) Little Queen 31251 0.00 / 72.34

23. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V.) Charmain 668 0.00 / 73.00

24. Leonie Hartmann (PSC Bentwisch e.V.) Incognito 15157 0.00 / 75.94

25. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Adam 52254 1.00 / 85.83

26. Henni-Claire Steffen (RFV Krempin e.V.) Chico Pico74 4.00 / 63.31

27. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 678 4.00 / 65.20

28. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Antonio 1517 4.00 / 68.35

29. Emily-Jolin Grimm (RFV Wessin e.V.) Darwina 19118 4.00 / 71.26

30. Annabell Schillert (PferdeSC Tenze e.V.) Voice of Viscount241 4.00 / 74.47

31. Chantal Lein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Vesuvian K239 4.00 / 75.71

32. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Nami - RP193 4.00 / 76.98
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33. Ann-Marie Häfke (RSG Wöpkendorf e.V.) Linus IN178 4.00 / 78.03

34. Juliane Zablowski (RFV Krempin e.V.) Diskaya B127 4.00 / 79.74

35. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Celli F255 8.00 / 69.32

36. Elissa Reis (RFV Crivitz e.V.) Sir Joe 2219 9.00 / 103.52

37. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea22 12.00 / 63.08

38. Maria-Lou Gernt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Destiny 313249 12.00 / 82.04

39. Ralf Nagel-Heyer (RFV Semlow e. V.) Silberperle SL218 13.00 / 87.53

7 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Preis der Hoyer Tankstelle O.Schmicker - Kritzkow

1. Janin Holz (RFV Stralendorf e. V.) Cookies Girl99 0.00 / 55.54P

2. Elly Elgert (RFV Plau am See e.V.) Idefix 231154 0.00 / 58.07P

3. Emma Victoria Nitzschke (RV Güstrow e. V.) Antares 224253 0.00 / 58.46P

4. Judith Schulz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Celine 26656 0.00 / 59.70P

5. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436213 0.00 / 61.01P

6. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Daiquiri B 3115 0.00 / 62.05P

7. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 5272 0.00 / 62.40P

8. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Delia 133120 0.00 / 65.41P

9. Jana Böhmer (Ritzerower RV e. V.) Cinderella 746245 4.00 / 57.67P

10. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) La dernière chance170 4.00 / 58.26P

11. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) For Samurei142 4.00 / 59.13P

12. Emma Stein (RV Güstrow e. V.) Little Queen 31251 4.00 / 62.88P

13. Emily-Jolin Grimm (RFV Wessin e.V.) Darwina 19118 4.00 / 63.11

14. Rainer Muck (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Lennon B174 4.00 / 63.75

15. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornfelder H130 4.00 / 64.17

16. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue18 4.00 / 65.02

17. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45172 4.00 / 67.11

18. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Bella 109113 4.00 / 67.55

19. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Campino 57824 4.00 / 73.43

20. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 678 8.00 / 59.11

21. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R182 8.00 / 61.01

22. Henrik Müller (RFV Buckow e.V.) Oakley 10198 8.00 / 61.43

22. Marla Bandt (Kastanienhof Cramon e.V.) Swany230 8.00 / 61.43

24. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199250 8.00 / 62.10

25. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur25 8.00 / 62.49

26. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea22 8.00 / 63.11

27. Ralf Nagel-Heyer (RFV Semlow e. V.) Silberperle SL218 8.00 / 68.17

28. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Chesmou73 8.00 / 68.33

29. Luca-Sophie Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Da Vinci 334112 17.00 / 80.17

30. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V.) Charmain 668 18.00 / 83.32

31. Chantal Lein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Vesuvian K239 18.00 / 84.57

8 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Preis von Reitsport Manski - Güstrow

1. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791128 *0.00 / 41.83P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau106 *0.00 / 44.98P

3. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calimbo 821 *0.00 / 47.98P

4. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 38148 *0.00 / 48.34P

5. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky228 *0.00 / 51.49P

6. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4242 *0.00 / 54.93P

7. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Tansania133 *0.00 / 54.99P

8. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornfelder H130 *0.00 / 56.63P

9. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436213 *0.00 / 57.40P

10. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Delia 133120 *0.00 / 58.65

11. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa181 *0.00 / 58.78

12. Anne Sophie Welz (RFV Blowatz e.V.) Uletta 6236 *0.00 / 62.44

13. Anne Sophie Welz (RFV Blowatz e.V.) Global Player 4148 *0.00 / 83.40

14. Judith Schulz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Celine 26656 4.00 / 38.06

15. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Casaletta 443 4.00 / 44.38

16. Henrik Müller (RFV Buckow e.V.) Oakley 10198 4.00 / 45.03

17. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4717 4.00 / 46.06

18. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R182 7.00 / 60.37

19. Janin Holz (RFV Stralendorf e. V.) Cookies Girl99 8.00 / 40.38

20. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 9762 8.00 / 42.68

21. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra107 8.00 / 47.74

22. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 311 11.00 / 61.22

23. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Bella 109113 13.00 / 70.00

9 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis des Erdbeerhofes Glantz
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1. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791128 *0.00 / 42.90P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau106 *0.00 / 44.34P

3. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Casaletta 443 *0.00 / 45.17P

4. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo89 *0.00 / 47.36P

5. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra107 1.00 / 59.54

6. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Tansania133 4.00 / 53.22

7. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky228 5.00 / 58.72

8. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3620 8.00 / 54.05

9. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 311 15.00 / 66.46

10 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Preis der Firma K.I.M.P. UG Christian Kempke - Güstrow

1. Marisa Henning (RFV Wessin e.V.) Casadie MK42 *0.00 / 35.94P

2. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 5272 *0.00 / 41.21P

3. Luca-Sophie Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Karlsson 36161 *0.00 / 42.89P

4. Andreas Bäse (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Draconian Times132 *0.00 / 45.42P

5. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Celli F255 *4.00 / 38.45P

6. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V.) Little Flash of Lightning180 *4.00 / 39.07P

7. Elly Elgert (RFV Plau am See e.V.) Idefix 231154 *4.00 / 40.72

8. Joy Ann Grube (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Pep 6203 4.00 / 48.80

9. Leonie Hartmann (PSC Bentwisch e.V.) Incognito 15157 4.00 / 51.33

10. Vivien Schneider (RFV Stralendorf e. V.) Undisputed Sweet237 4.00 / 51.98

11. Christin Freese (RC Passin e.V.) Delali119 4.00 / 52.39

12. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Daiquiri B 3115 5.00 / 66.56

13. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Fred 81143 9.00 / 63.34

14. Chantal Lein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Vesuvian K239 14.00 / 68.81

15. Joy Ann Grube (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Toffi Fee 2234 15.00 / 71.11

11 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L

Preis des BöckmannCenters Bützow

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calimbo 821 0.00 / 58.97P

2. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2211 0.00 / 62.69P

3. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 311 0.00 / 62.95P

4. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa181 0.00 / 69.64P

5. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Clevers Cingsley86 4.00 / 62.26P

6. Sven Göller (RFV Wessin e.V.) Dialou Top123 4.00 / 66.67P

7. Andreas Bäse (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Draconian Times132 4.00 / 71.73P

8. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Corner 10102 4.00 / 73.48

9. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Stakkano Gold225 4.00 / 74.47

10. Carolin Schrapers (RFV Valluhn e. V.) Fidelio 282138 7.00 / 94.25

11. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K27 8.00 / 58.30

12. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Käte 8164 8.00 / 69.85

13. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Fred 81143 12.00 / 58.30

14. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 9762 12.00 / 68.14

15. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara175 12.00 / 69.20

16. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella16 12.00 / 78.11

17. Inga Jürgens (Kastanienhof Cramon e.V.) Catoki's Landadel53 12.00 / 81.42

18. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Bredvig Cherif15 20.00 / 79.07

12 Punktespringprüfung Kl.M*

Preis der Hunde- u. Pferdeosteopathie Ulrike Schulz

1. Sven Göller (RFV Wessin e.V.) Alhaya6 65.00 / 53.65P

1. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola216 65.00 / 53.65P

3. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau106 65.00 / 55.33P

4. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K27 65.00 / 60.16P

5. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3620 65.00 / 64.81P

6. Christopher Lange (RFV HLG Neustadt e.V.) Chacco Me Blue59 65.00 / 66.26P

6. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May110 65.00 / 66.26P

8. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48108 65.00 / 68.37

9. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Kandoo PJ160 65.00 / 68.40

10. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calimbo 821 59.00 / 62.92

11. Celine Ponnier (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quibelle 38257 58.00 / 67.32

12. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Cathora 352 56.00 / 66.09

13. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Clevers Cingsley86 53.00 / 67.94

14. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella16 52.00 / 62.05

15. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Keltic Catman165 47.00 / 68.17

16. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 311 47.00 / 85.01

17. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Käte 8164 45.00 / 69.62

18. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2211 43.00 / 65.20

19. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo94 39.00 / 69.62
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20. Carolin Schrapers (RFV Valluhn e. V.) Fidelio 282138 37.00 / 88.98

21. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara175 28.00 / 70.28

13 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preise des Ausbildungsstalls A.Thieme

1. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3620 *4.00 / 41.03P

2. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola216 *8.00 / 39.53P

3. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Keltic Catman165 4.00 / 70.03P

4. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau106 4.00 / 71.76P

5. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Kandoo PJ160 4.00 / 74.65P

6. Sven Göller (RFV Wessin e.V.) Alhaya6 4.00 / 79.97

7. Celine Ponnier (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quibelle 38257 4.00 / 80.15

8. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48108 4.00 / 82.06

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Cathora 352 8.00 / 76.38

9. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo94 8.00 / 76.38

11. Christopher Lange (RFV HLG Neustadt e.V.) Chacco Me Blue59 8.00 / 78.70

12. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May110 10.00 / 88.15

13. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79207 12.00 / 71.27

14 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis der Firma SwissLife - Diana Sadewasser - Güstrow

1. Henni-Claire Steffen (RFV Krempin e.V.) Chico Pico74 8.20P

2. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Fee244 8.00P

3. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 597206 7.90P

4. Fiby Sosna (RV Nienhagen e. V.) Pegasus 541202 7.80P

5. Finja Hermine Gocke (PSV Nieköhr e.V.) Clara 15081 7.60P

6. Marie-Claire Gehrke (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Two Tone 3252 7.30P

7. Leonie Sievers (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2247 7.20P

8. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Askan KS9 7.00

9. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Butterfly 132259 6.80

10.  Thea Weier (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Revi Lady Moon261 6.70

11. Elissa Reis (RFV Crivitz e.V.) Sir Joe 2219 0.00

11. Lisa Thee (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Solea 18221 0.00

11. Änne Materna (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Vildana262 0.00

15 Standard-Spring-WB

Preis der Firma SwissLife - Diana Sadewasser - Güstrow

1. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Fee244 0.00 / 50.27P

2. Finja Hermine Gocke (PSV Nieköhr e.V.) Clara 15081 0.00 / 51.56P

3. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Askan KS9 0.00 / 60.68P

4. Marie-Claire Gehrke (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Two Tone 3252 4.00 / 48.36P

5. Lisa Thee (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Solea 18221 4.00 / 58.67

6. Änne Materna (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Vildana262 11.00 / 82.59

7.  Thea Weier (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Revi Lady Moon261 15.00 / 82.24
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